AKS (4TM-163 + SAC PUL)
147,2*173,7*1,5

868047503
8313 0 6 Ad 900,00 TRY HARİÇ 5.400,00 TRY

SKF VKBA 5552 TEKERLEK KİTİ SKF
RULMAN VKBA 5552 0179815005 SET
1310 , 805003, TEKERLEK KİTİ

SKF-
VKBA5552 0 2 ad 5.200,00 TRY HARİÇ 10.400,00 TRY

TOPLAM 0 13 6.530,00 TRY 17950.000 TRY
YALNIZ:ON YEDI BIN DOKUZ YÜZ ELLI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 17.950,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.